
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ VÝBORU OK ČKAIT ČESKÉ BUDĚJOVICE  

Dne 5.11.2018 v Českých Budějovicích 

Účast: dle prezenční listiny 

1. Kontrola úkolů u minulého jednání 
18.10.2018 Impregnace konstrukčního dřeva: účast 18 AO. 
23.10.2018 Novela vodního zákona + vyhl. 183 ze dne 13.8.2018 MZE: účast 6 AO. 
 
 

2. Plán práce CŽV 
a) rok 2018 
15.11.2018 Povodňové a havarijní plány staveb a objektů v záplavových územích; Aktuální stav 
dotací na úspory energie a obnovitelné zdroje - seminář zajištěn 
29. a 30.11.2018 Defekty budov -konference zajištěna 
8.12.2018 Advent Nové Hrady: akce zajištěna, výbor odsouhlasil příspěvek ve výši 100 Kč/AO. 
b) návrh plánu na 1.. pol. 2019 
16.1.2019 Valná hromada OK ČKAIT 
21.2.2019 PEIKKO – rychlý, bezpečný a efektivní způsob návrhu budov (Ing. Milan 
Sedláček). Akce přihlášena pro projektu CŽV. 
22.2.2019 Ples stavbařů – výbor odsouhlasil úhradu za zveřejnění reklamy ve výši 10.000 Kč 
bez DPH. 
14.3.2019 Požadavky na výstavbu, BOZP na staveništi (Ing. Jindřich Pater) 
16. a 17.4.2019 Dřevostavby Volyně (plk. Ing. Milan Brabec, HZS ČB; Ing. Nemrava firma NEMA). 
Akce přihlášena pro projektu CŽV. 
25.4.2019 Stavby a výkon státního požárního dozoru podle zákona o požární ochraně, 
novinky v normách PBS (plk. Ing. Milan Brabec). Akce přihlášena pro projektu CŽV 
16.5.2019 Recyklace-Posuzování stavebních výrobků  přednáší Ing. Alena Šimková, 
Doc.Ing. Miroslav Škopán, CsC. Akce přihlášena pro projektu CŽV. 
20.6.2019 IV. Diskuzní odpoledne na D3  (Ing. Josef Pumpr, Jihočeská unie mostařů) 
c) Ostatní aktivity pro rok 2019 jsou obsaženy v plánu práce odsouhlaseném na výboru dne 
12.10.2018. 
Návrh plánu 2019 CŽV byl odsouhlasen. 

3. Zpravodaj č.5/2018: připraven k distribuci a zveřejnění na webové stránce ČKAIT. 
4. VH ČKAIT 2019: ve středu 16.1.2019 , sál v Clarion Congress Hotelu České Budějovice zajištěn, byl 

projednán a odsouhlasen program a organizační zajištění, rozsah služeb dopřesní při osobním 
jednání v hotelu předseda oblasti a tajemnice s provozní Hotelu. Navržení kandidáti na delegáty SD, 
které se koná dne 30.3.2019 v Praze: Borovka, Janurová, Hatáková, Hladík, Hladíková, Hodina, 
Jelínek, Kadaně, Otruba, Pražák, Stráská. Náhradníci. Bostl, Máchová, Schandl. 

5. Různé 
PRESTA jižní Čechy 2016-2018 
Členové výboru vytipují stavby a potencionální přihlašovatele.  
Do soutěžní poroty výbor navrhne 3 členy ČKAIT. Jednání poroty bude ve dnech 1.3.-3.3.2019. 
Cena Inženýrské komory 2018 – přijato 5 přihlášek (Ing. Špulák, Ing. Hejl, Ing. Stráský, Ing. Sládková, 
Ing. Košán) 
Valná hromada ZT: 23.11.2018 v Linci. Výbor odsouhlasil účast Ing. Fr. Hladíka a Marie Hladíkové. 
Zasedání představenstva a VH ECČB: dne 19.11.2018, na pozvání se zúčastní Ing Hladík a Ing. 
Schandl.  
Výbor doporučuje, aby prezentace firmy PREFA Aluminiumprodukte proběhla při VH v předsálí za 
náhradu. 
 
 
 

Plán schůzí výboru 2018: 3.12. 
Zapsali: Kateřina Kovalovská, Ing. Fr. Hladík 


